
В сельском поселении Жигули 28 сентября 2017 года, прошёл экологический 
субботник"Зеленая Россия", на котором посадили деревья, убрали и вывезли 

мусор, благоустроили территорию. 

  

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

с
е

л
ь

с
к

о
г

о
п

о
с

е
л

е
н

и
я

В
ЕС

Т
Н

И
К

с е л ь с к о г о п о с е л е н и я

ВЕСТНИК

«Вестник сельского поселения Жигули»
Подписан в печать по графику: 30 сентября
2017 г. 14:35, фактически: 30 сентября 2017 г.
14:35. Учредитель: Администрация сельского
поселения Жигули муниципального района
Ставропольский Самарской области.. Адрес:
445163, с.Жигули, ул.Центральная,28-А,
23-86-44, e-mail: adm.jiguli@yandex.ru.
Периодичность - 3 раза в месяц, Тираж - 30
экз., Формат газеты - A4. Распространяется
бесплатно. Редакция, Издательство: ООО
"УК с.п. Приморский", Адрес: 445142, п.
Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008 №025(047) от 30 сентября 2017 г. 1



 
Российская Федерация 

Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИГУЛИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРПОЛЬСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  «12» сентября 2017 год                                                                                                    № 33 

О подготовке проекта решения собрания представителей сельского поселения Жигули 

муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила 

Землепользования и застройки  сельского поселения Жигули муниципального района 

Ставропольский Самарской области, утвержденные  решением собрания представителей 

сельского поселения Жигули муниципального района Ставропольский Самарской области №82 

от 30 декабря 2013года». 

            В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Жигули 

муниципального района  Ставропольский Самарской области,  с учетом заключения комиссии от 

13.01.2017г. №1  по внесению изменения в регламент зоны Ж-1 в части дополнения его условно 

разрешенным видом « гостиничное обслуживание»  с целью последующего установления этого вида 

разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 63:32:1905006:4717  

постановляю: 

 

1. Подготовить проект решения собрания представителей сельского поселения Жигули 

муниципального района Ставропольский Самарской области« О внесении изменений в Правила 

Землепользования и застройки  сельского поселения Жигули муниципального района 

Ставропольский Самарской области, утвержденные  решением собрания представителей сельского 

поселения Жигули муниципального района Ставропольский Самарской области №82 от 30 декабря 

2013года» (далее также – проект о внесении изменений в Правила). 

2. Установить  порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта в Правила согласно 

приложения №1 к настоящему постановлению. 

3. Установить порядок направления заинтересованными лицами предложений по подготовке проекта 

по внесения в Правила   

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Жигули    

муниципального района Ставропольский                                      А.Т. Чистяков                                           

                                               

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

сельского поселения Жигули 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области 

                    От 12 сентября 2017 года № 33 

 

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки сельского поселения Жигули муниципального района 

Ставропольский Самарской области  

 

№ Мероприятия Исполнитель Сроки проведения 

работ 

1. Разработка проекта о внесении 

изменений в Правила 

землепользования и застройки 

сельского поселения Жигули 

муниципального района 

Ставропольский Самарской 

области(далее также – проект о 

внесении изменений в правила 

Уполномоченный 

орган 

Администрации 

сельского поселения 

Жигули 

муниципального 

района 

Ставропольский 

Самарской области 

 

2. Регистрация и рассмотрение 

предложений заинтересованных лиц 

по подготовке проекта о внесении 

изменений в правила, подготовка 

мотивированных ответов о 

возможности (невозможности) их 

учета, направление указанных 

предложений в уполномоченный 

орган Администрации сельского 

поселения Жигули муниципального 

района Ставропольский Самарской 

области 

Комиссия по 

подготовке проекта 

правил 

землепользования  и 

застройки сельского 

поселения Жигули 

муниципального 

района 

Ставропольский 

(далее – Комиссия) 

Не позднее 30 дней 

со дня 

представления 

предложений 

заинтересованных 

лиц в Комиссию 

3. Рассмотрение разработанного 

проекта о внесении изменений в 

правила, внесение предложений и 

замечаний по проекту, направление 

проекта правил в уполномоченный 

орган Администрации 

муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

Комиссия В срок не позднее 10 

дней со дня 

получения проекта 

правил 

4. Доработка проекта о внесении 

изменений в правила с учетом 

предложений и замечаний, проверка 

проекта о внесении изменений в 

правила на соответствие  требованиям 

технических регламентов, 

генеральному плану поселения, схеме 

территориального планирования 

Уполномоченный 

орган 

Администрации 

муниципального 

района 

Ставропольский 

Самарской области 

В срок не позднее 10 

дней со дня 

получения проекта 

правил 

2№025(047) от 30 сентября 2017 г.


